PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAO Nº 081/2024

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 10/2024

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA: Vitoria Karolini Aquino Batista– RG Nº 12.501.303-1-SESP-PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Enfermeira Padrão, com

carga horária de 40 horas semanais, desempenhando atividades

relacionadas a assistência de enfermagem a nível individual e coletivo,

examinando pacientes, orientando, fazendo educação em saúde Participar da

elaboração, execução, adequação e/ou coordenação de programas e

projetos, visando a sistematização e melhoria da qualidade das ações de

saúde.

SALÁRIO INICIAL: R$ 5.209,47. (Cinco Mil Duzentos e Nove Reais e

Quarenta e Sete Centavos  )

PERÍODO: Início em 19/06/2025 e término em 15/12/2025

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E CINCO.

                                                 APARECIDO BUZATO
PREFEITO DO MUNÍCIPIO